
平成３１年２月２６日 

 

関係各位殿 

岡山県バスケットボール協会審判委員会 

  委員長 前花 直哉 

社会人バスケットボール連盟審判委員会 

委員長 岩田 友幸 

 

岡山県審判伝達講習会について 

 

早春の候 皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、標記講習会を下記の通り開催いたします。つきましてはご多忙のこととは存じます

が、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時 第１回 平成３１年３月１０日（日）県立倉敷青陵高校体育 

１９：００～２１：００ 新ルール解説、全国審判長会議報告 

 

第２回 平成３１年３月２１日（木・祝）県立津山中学校体育館 

（県立津山高校と同じ敷地です。） 

１３：００～１５：００ 新ルール解説、全国審判長会議報告 

 

第３回 平成３１年３月２３日（土）県立倉敷青陵高校体育館 

１９：００～２１：００ 新ルール解説、全国審判長会議報告 

 

２ 連 絡 

・審判ライセンスをお持ちの方は上記３回のうち、いずれか１回ご参加下さい。 

・指導者の方にもお伝えしたい内容がございますので、チームの代表者（指導者）も

可能な限りご参加下さい。 

・各会場とも駐車スペースに限りがありますので、出来るだけ乗り合わせの上、お越

し下さい。 

 

３ その他 

 

  不明な点がありましたら下記連絡先までお問い合わせください。 

  

  岡山県社会人バスケットボール連盟 

  審判委員会副委員長  中村 達哉 TEL; 090-2862-0024  

                                      E-Mail oba_nakamura0818@yahoo.co.jp 

 

mailto:oba_nakamura0818@yahoo.co.jp

